
Kininė kamparinė pušis lentų medienos konstrukcija yra stabili, kieta, didelio stiprumo, nelengva
deformuotis, trūkinėti, gali prisitaikyti prie įvairių aplinkos sąlygų, gali būti naudojama ilgalaikiam
baldų ir statybinių konstrukcijų naudojimui. Jis pasižymi puikiomis savybėmis, tokiomis kaip lygus
grūdelių įtempimas, išorinis lenkimo pluošto įtempis, kryžminio grūdėtumo slėgis ir kt. Jį lengva
pjauti, gręžti, prikalti ir atlikti kitas apdorojimo operacijas, o gatavas produktas po apdorojimo
pasižymi dideliu stabilumu ir ilgaamžiškumu. gaminami įvairių formų ir dydžių gaminiai, siekiant
pagerinti gamybos efektyvumą ir produktų kokybę.

Sudėtyje yra natūralių antikorozinių medžiagų, jis turi stiprų atsparumą korozijai ir gali veiksmingai
užkirsti kelią pelėsiui, termitams, mikrobų užkrėtimui, o po antikorozinio apdorojimo jo antikorozinės
savybės dar labiau pagerėja, ilgas tarnavimo laikas ir gali būti naudojamas lauko statyboms,
grindims, tiltai ir kiti laukai.

Mes suprantame kokybės svarbą savo klientams, todėl griežtai kontroliuojame tiekimą, apdorojimą ir
kokybės kontrolę. Balzaminė pušis. Tuo tarpu mes turime griežtą kokybės tikrinimo sistemą, kad
nuodugniai patikrintume kiekvieną gaminį, kad įsitikintume, jog jūsų gaunami produktai yra
nepriekaištingi ir aukščiausios kokybės.

Siekdami patenkinti individualius skirtingų klientų poreikius, teikiame individualų balzaminės
medienos gaminių aptarnavimą. Nesvarbu, ar tai būtų ypatingo dydžio baldai, ar unikalaus dizaino
amatai, mūsų profesionali komanda gali pritaikyti jums. Viskas, ką jums reikia padaryti, tai pateikti
mums savo idėjas ir reikalavimus, o mes mielai juos įgyvendinsime už jus, kad galėtumėte turėti
unikalių gaminių, atspindinčių jūsų asmenybę ir stilių.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/pine-wood-splicing-board-finger-joint-wholesale.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Premium-Chinese-Camphor-Wood-Furniture-Natural-Durable-and-Beautiful.html


Mūsų sertifikatas


